[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2023 г.                                                     № 78                                        ст. Кривянская
Об утверждении «Проекта межевания земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, ст-ца Кривянская, ул. Кооперативная, 100а»
Рассмотрев протокол публичных слушаний от 10.07.2023 г, на основании заключения о результатах публичных слушаний по утверждению «Проекта межевания земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, ст-ца Кривянская, ул. Кооперативная, 100а», в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами Землепользования и Застройки муниципального образования «Кривянское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по «Проекту межевания земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, ст-ца Кривянская, ул. Кооперативная, 100а».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                подписания и размещения на сайте Администрации Кривянского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Кривянского сельского поселения                                             Е.Г. Страданченков